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LAVAMANOS ENVINEXT

Lavado Interno  

Lavamanos más flexible del mercado, ofrece un amplio
espacio de depósito, así como la posibilidad de colocarlo en
cualquiera de los baños portátiles de tamaño estándar sin
necesidad de retirar el urinario.Hecho de polietileno con
proceso de rotomoldeo.

Las aguas residuales van
directo al tanque de
residuos del baño portátil
.Orificio del lavado realizado
anti vándalos. 

Color Disponible 

Fabricado en Polietileno 
Color Gris 
Tapón de plástico en la parte superior (llenado de agua)
Tapón de plástico en la parte inferior (vaciado de agua)
Activación  con Bomba de pie.
Uso para interior de baños portatiles.

Capacidad : 45 Litros
Altura : 114 Cm
Peso : 8.9 Kg

Material : Polietileno Lineal de media
densidad.

114 Cm

35 Cm

43 Cm

22 Cm

20 Cm

www.envinext.com


